
Urząd Gminy Trzebownisko 

36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 

http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

 

BR.271.1.16.2023                                Trzebownisko, 25.07.2023 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych, Gmina Trzebownisko, informuję, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 

ust. 1 pod nazwą: Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Jasionka, zgodnie z art. 239 ust. 
1 cytowanej wyżej ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 3 złożona przez 
Wykonawcę: 

Firmę Budowlaną REMBISZ Ryszard Rembisz Zielonka 39A, 36-130 Raniżów NIP 8141022278 
Uzasadnienie:  

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu oraz jest 
najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 
oferty (wraz z punktacją): 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Ocena 
kryterium 
cena (pkt) 

Okres 
gwarancji 

Ocena w 
kryterium 
gwarancja 

(pkt) 

Ocena 
łączna (pkt) 

1 

Firma Handlowa "ROSE" Leszczak 
Tomasz, ul. Bieszczadzka 16a, 38-
100 Strzyżów NIP 8191265072 

2 229 759,66 55,58 
60  

miesięcy 
40 95,58 

2 

ZRB KOREM Kazimierz Koc Sp.j 
37-430 Jeżowe 701 
NIP 6020125297 

2 174 848,02 56,98 
60  

miesięcy 
40 96,98 

3 

Firma Budowlana REMBISZ 
Ryszard Rembisz Zielonka 39A, 36-
130 Raniżów NIP 8141022278 

2 065 416,11 60,00 
60  

miesięcy 
40 100,00 

4 

Wojciech Leja Jakub Leja Spółka 
Cywilna 37-111 Rakszawa, 
Rakszawa 1581 NIP: 8151815170 

2 386 774,21 51,92 
60  

miesięcy 
40 91,92 

5 

F.U.H. Ksara Zbigniew Pastuła  
Budy Głogowskie 388,  
36-060 Budy Głogowskie   
NIP: 8132063243 

2 383 428,96  
 

51,99 
60  

miesięcy 
40 91,99 

6 

F.B.U.H. WALMAR Krzysztof 
Marecki 36-060 Głogów Małopolski 
ul. Manerki 13B NIP 6841229566 

2 456 039,76 50,46 
60  

miesięcy 
40 90,46 

7 

Konsorcjum w składzie: Lider 
Konsorcjum: 
Alpaline Sp. z o.o., ul. Połonińska 8 
35-082 Rzeszów NIP: 8133771048  
Partner Konsorcjum: Alpaline Invest 
Sp z o.o., ul. Połonińska 8 
35-082 Rzeszów NIP: 8133867015 

2 209 000,97 56,10 
60  

miesięcy 
40 96,10 

http://www.bip.trzebownisko.pl/


Urząd Gminy Trzebownisko 

36-001 Trzebownisko 976 

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719 

http://www.trzebownisko.pl   

poczta@trzebownisko.pl 

 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

 

8 

ROMTECH MANAGEMENT Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, 
35 - 065 Rzeszów, ul. 
Szpitalna 1 NIP: 8133891321 

2 344 268,07 --------- 
60  

miesięcy 
----------- ------------ 

9 
Zakład Remontowo-Budowlany 
Roman Olszowy, ul. Szkolna 55, 
36-147 Kosowy NIP: 8140000151 

2 781 115,80 44,56 
60  

miesięcy 
40 84,56 

10 

MaRMiR s.c. Marek Ziemniak i 
Mirosław Sabat, Nowy Kamień 238, 
36-053 Kamień NIP: 5170313976 

2 395 429,91 51,73 
60  

miesięcy 
40 91,73 

 
Odrzucenie oferty 
 
Działając na podstawie art. 226 Prawo zamówień publicznych, zamawiający zawiadamia, że z 
przedmiotowego postępowania została odrzucona oferta nr 8 - złożona przez Wykonawcę ROMTECH 
MANAGEMENT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 35 - 065 Rzeszów, ul. Szpitalna 1 NIP: 
8133891321 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
Zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 2c Pzp Zamawiający odrzuca w/w ofertę, ponieważ wykonawca nie złożył 
w wyznaczonym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust.1, podmiotu na którego 
wykonawca powołuje się w celu spełniania warunku udziału w postepowaniu. 
 
 
Termin zawarcia umowy. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu 
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 31.07.2023r. w celu zawarcia umowy (po 
uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 746). Wykonawca, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą jest obowiązany przedłożyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy 
kosztorys ofertowy, harmonogram rzeczowo-finansowy oraz wnieść zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto. 

Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od 
obowiązku podpisania umowy w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.  

 
 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

		2023-07-25T11:24:17+0200
	Lesław Janusz Kuźniar; Wójt Gminy Trzebownisko




